2017年10⽉19⽇

姫路市⺠体育⼤会ヨットレース

参加艇 各位

姫路ヨット協会

「姫路市⺠体育⼤会ヨットレース」の開催中⽌について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、10⽉22⽇(⽇)予定の姫路市⺠体育⼤会ヨットレースは、台⾵21号が

更に勢⼒を増し、本州(⻄〜東⽇本)に接近するとの予報を受けています。参

加者、艇の安全を考慮した結果、⽌む無く中⽌とさせていただくことに致し

ましたのでお知らせいたします。

  楽しみにされていた皆様には、ご迷惑をおかけしますこと、⼼より深くお

詫び申し上げます。

  なお、同ヨットレースにつきましては、後⽇(11⽉中)に開催する予定です。

開催が決定しました際には改めてご案内いたしますので、よろしくお願い申

し上げます。